8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RUA DOM JOAQuIM, 757 CENTRO CEP: 88015-310 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-6993 - FAX: (48) 3721-6353 sead@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 1/2019/SEAD, de 02 dejaneiro de 20]9

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Edital n' 01/SEAD/UFSC/2019,

RESOLVE

DESIGNAR os docentes Darlei Dali'agnol (matrícula SIAPE n' 1 160091), Delamar José
Volpato Dutra (matrícula SIAPE n' 6176005) e Denilson Luas Werle (matrícula SIAPE n'
1711719), sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Avaliadora do Edital n'
OI/SEAD/UFSC/2019, para contratação de Tutor a Distância do Curso de Filosofia na
modalidade a distância.

Chefe da Di /isco de Audiovisual

da Swetaria de Educação a estância

MAXIS n' 1 34346, SIAPE n' 1 45986s